
绩溪县本级固定资产投资项目审批、核准、备案情况参考表（2025年4月）

项目
序号

申报单位 项目名称
建设
地址

行业类别 主要建设内容 资金来源
计划总投
资(万元)

项目审批、核准、备案情
况

统一社会
信用代码

法定代表
人

项目代码
形式 文号 时间

1

绩溪县绩
投物业管
理有限公

司

凤灵社区农
产品批发市

场项目

绩溪县鄣
山路与扬
之南路交

叉口

商业、供
销、外贸

项目主要建设10间农贸市场店面，并配备公共厕所、自产自
销小广场、停车位和雨污水等配套基础设施。

企业自筹 300 备案 98 4.1
91341824MA
2TQYJQ5A

程云国

2504-
341824-
04-01-
665876

2
绩溪众成
酒店管理
有限公司

城市便捷酒
店项目

绩溪县政
务新区印

潭路
其他

项目建设酒店总用地面积2597平方米，总建筑面积5051平方
米。总共7层，地下1层（161平方米），地上6层（4889平方
米），计划建设100间客房，安装高档家居装饰材料，每个房
间购买高端家装设备，并建设高级餐厅、健身房、儿童游乐
区、停车场等配套基础服务设施。

企业自筹 10200 备案变更 219 4.1
91341824MA
DNG6MM5N

黄文慧

2407-
341824-
04-01-
140201

3

安徽省花
千田农业
发展有限

公司

花千田农旅
综合体项目

绩溪县家
朋乡家朋

村
旅游

项目总占地面积约3.1亩，主要建设精品民宿、客房、农特产
品展示中心、餐厅、茶室、健身房等，配套建设游乐场、停
车场等设施；流转约1200亩土地和山场用于油茶、山茶、稻
谷的种植和生态农业开发，建设旅游观光区，打造“梅干岭
”牌系列农产品，集种植、养殖、农产品加工销售、乡村旅
游服务为一体。

企业自筹 10500 备案变更 300 4.1
91341824MA
8NM97B1X

汪笑红

2409-
341824-
04-01-
831737

4

河南省彪
博旅游服
务有限公

司

绩溪无动力
儿童乐园项

目

绩溪县东
山路22号

旅游

项目占地面积约30亩，分两期实施。一期购置设备约30台
套，配套建设小火车、滑世界、勇攀高峰、熊猫蹦蹦、水母
蹦床等一批现代游乐项目，和卡通人物等一批综合性游乐设
施；二期购置设备约60台套，设置卡丁车、碰碰车、海盗船
、水滑道、大猩猩转盘、水世界等。

企业自筹 780 备案 99 4.1
91410423MA
455DMM1Y

殷瑞青

2504-
341824-
04-01-
609536

5

绩溪县村
落徽源旅
游开发有
限公司

绩溪县徽州
文化文旅走
廊保护开发

项目

绩溪县境
内

旅游
项目提升改造旅游集散中心约1700平方米；打造沉浸式体验
及旅游业态；打造特色研学主题民宿业态约13900平方米；县
域内旅游亮点村提升；其他旅游基础设施配套打造。

企业自筹、
申请银行贷

款
30070.25 备案 100 4.2

91341824MA
E4M1KR70

姜永密

2504-
341824-
04-01-
310641

6
绩溪县住
房和城乡
建设局

绩溪县西大
街35号等三
处城市危旧
房改造项目

绩溪县境
内

城建
项目对西大街35号、曹家井18号对面平房、城墙路18号危旧
房进行木构件更换、白蚁防治、屋面翻新、墙面加固等。

申请上级补
助及地方财
政配套资金

56.8
项目建议
书批复

101 4.3
1134173100
3262866Q

吴轩亮

2504-
341824-
04-01-
835938

7

绩溪县瀛
洲镇巧川
村民委员

会

瀛洲镇巧川
村公墓项目

绩溪县瀛
洲镇巧川

村
民政

项目占地面积约3.6亩，新建墓穴约100穴，配套建设道路、
绿化、排水沟等基础设施。

自筹资金 35 备案变更 194 4.3
5434182459
8668602E

章美呢

2308-
341824-
04-05-
930212

8
绩溪县住
房和城乡
建设局

绩溪县西大
街35号等三
处城市危旧
房改造项目

绩溪县境
内

城建
项目对西大街35号、曹家井18号对面平房、城墙路18号危旧
房进行木构件更换、白蚁防治、屋面翻新、墙面加固等。

申请上级补
助及地方财
政配套资金

56.8 初步设计 102 4.7
1134173100
3262866Q

吴轩亮

2504-
341824-
04-01-
835938



9

绩溪县正
宇竹木制
品有限公

司

长安镇竹木
加工厂建设

项目

绩溪县长
安镇镇头

村
轻工

项目总占地面积约2000平方米，建设约2000平方米加工车间
及配套生产加工设备。分别建成木、竹制品生产线一条。

企业自筹 1200 备案 103 4.7
91341824MA
2WN8HM58

俞剑平

2504-
341824-
04-01-
357378

10
绩溪县家
朋乡人民

政府

家朋养老综
合服务中心

项目

绩溪县家
朋乡家朋

村
养老

项目包括对建筑面积共计660平方米的两个楼进行改造，楼地
面改造约635平方米，内墙面翻新约1730平方米，外墙面翻新
约1175平方米，室内重新吊顶约400平方米，室内顶棚翻新约
230平方米，屋面维修约570平方米，门窗更换1项，墙体改造
1项，水电安装1项，消防改造1项，配套设施购置1项。

省级奖补资
金及地方财
政配套资金

110
项目建议
书批复

104 4.8
1134173100
3262401C

程鹏飞

2504-
341824-
04-01-
214684

11

绩溪县瀛
洲镇仁里
村股份经
济合作社

绩溪县瀛洲
镇仁里村农
艺创客工坊

项目

绩溪县瀛
洲镇仁里

村
旅游

项目总建设用地约11亩，其中包含农业展示区，建设农事体
验区，农产品加工体验馆；建设绿道系统，打造特色人文景
观，优化生态景观。以及相关配套设施建设工程：包括约431
平方米游客通道及景观装置，打造生态停车场，智能化游客
中心等。

企业自筹 380 备案 105 4.11
N2341824MF
01779782

程子维

2504-
341824-
04-01-
106803

12

绩溪县华
阳镇郎家
溪村股份
经济合作

社

郎家溪村农
民集中建房
区及区内配
套基础设施
建设二期项

目

绩溪县华
阳镇郎家

溪村
其他

项目建房区面积约1.5亩，包括对建房区内进行场地平整，新
建建房区道路约180米，路灯4套，路沿石1项及其他基础设施
等。

企业自筹 160 备案 106 4.11
N2341824MF
01784528

张增产

2504-
341824-
04-01-
498121

13

绩溪县华
阳镇霞涧
社区股份
经济合作

社

霞涧社区朗
坑村停车场
建设项目

华阳镇霞
涧社区朗

坑村
其他

项目新建停车场约1.3亩，包括场地平整、硬化及停车线绘制
等。

企业自筹 30 备案 107 4.11
N2341824MF
0178487T

汪沛

2504-
341824-
04-01-
408480

14
绩溪县农
业农村局

绩溪县2025
年度大中型
水库库区和
移民安置区
后期扶持美
丽家园重点

项目

绩溪县临
溪镇、板
桥头乡、
伏岭镇

其他

项目主要建设污水管网、村主干道“白改黑”、道路硬化、
升级改造停车场、村庄环境整治、修建拦河坝、护田坝、打
造公共休闲空间、新建、改建功能齐全的移民驿站、新风堂
等宜居宜业移民美丽家园项目。

申请2025年
度大中型水
库库区和移
民安置区后
期扶持重点
项目资金

4450
项目建议
书批复

109 4.11
1134173100
32628316

汪卫锋

2504-
341824-
04-01-
950944

15

绩溪县开
塬能源产
业发展有
限公司

绩溪县涉农
产业集聚区
建设项目

绩溪经开
区纬一路

周边
其他

项目包括新建标准厂房，总建筑面积约248000.08平方米，配
套建设厂区给排水、变配电、消防、道路、绿化等附属设
施；新建涉农产业集聚区周边四条道路，总长度约2300米，
规划为园区支路，建设内容包括道路工程、雨污水管线、交
通设施，电力工程等。

申请银行贷
款及企业自

筹
79508 备案 110 4.14

91341824MA
E77D6M0E

张文诞

2504-
341824-
04-01-
787594

16

绩溪县开
源建设投
资发展有
限公司

绩溪经开区
产业园基础
设施项目
（绩溪县
2025-2号地
块项目）

绩溪县经
开区徽山
大道与徽
源路交口
西北侧

其他
项目总建筑面积约41373.58平方米，主要建设厂房、研发中
心、生活配套用房、配电房、门卫及室外附属配套设施等。

企业自筹及
银行贷款

12500 备案 404 4.14
91341824MA
2MWMGA9X

张文诞

2411-
341824-
04-01-
501776



17
绩溪县板
桥头乡人
民政府

绩溪县板桥
头乡蜀马村
传统村落保
护利用项目

绩溪县板
桥头乡蜀

马村
其他

项目拟修缮传统建筑共4栋；修缮长度约700米的蜀马古巷，
在村入口至古巷沿线打造节点并进行古巷内墙绘 。

申请省级专
项资金、地
方财政配套

资金

150 审批 111 4.15
1134173100
3262390U

邵玮雯

2504-
341824-
04-01-
891077

18

绩溪县荆
州乡下胡
家村股份
经济合作

社

S346荆州至
伏岭段改建
工程配套下
胡家集中墓
葬安置点建

设项目

绩溪县荆
州乡下胡

家村
民政

项目总占地面积约2366平方米，新建约328座坟墓，配套建设
墓穴排水沟约450米，进场道路路面硬化约4830平方米，3米
高挡墙约300米，3.4米高挡墙约12米，4.3米高挡墙约10米，
焚烧池1座，沉沙池1座等其他配套工程。

企业自筹 520 备案变更 326 4.16
N2341824MF
0177994P

胡向明

2409-
341824-
04-01-
918975

19
安徽徽厨
技师学院

安徽徽厨技
师学院教学
实训设备更

新项目

绩溪县华
阳镇西环
线和鄣山
路交口东

北角

教育

1.淘汰陈旧设备：主要对学校开设的智能制造、汽车维修、
电子商务和中餐烹饪等四个专业的老旧设备进行淘汰 。主要
目录如下：普通车床3台、数控车床6台、Z5140A立式钻床1台
、X6232卧式铣床1台、B6065牛头刨床1台、数控铣床1台、数
控加工中心1台、空压气站1套、机械装调综合实验台1台、仿
真加工实训设备一套（30台）、维修电工综合技能实训考核
设备一套(16台）、烹饪实训设备一批（30台）等92台套。2.
新置教学实训装备：新购置车铣复合机床2台、四轴立式加工
中心2台、立式加工中心2台、数控实训设备2套、维修电工技
能实训装置一套（16台）、数控机电CAD/CAM 编程实训室一
套 (36台）、电子工艺实训装置一套（16台）、机床电气技
能实训考核装置一套（16台）、第二烹饪实训基地厨房设备
一批等116台套。

申请超长期
特别国债及
地方财政配

套资金

1119.46
项目建议
书批复

112 4.16
1234173166
9478399K

王威麟

2504-
341824-
04-01-
477914

20
绩溪县家
朋乡人民

政府

关于同意家
朋养老综合
服务中心项
目变更建设
内容、总投

资的函

绩溪县家
朋乡家朋

村
养老

我委于2025年4月8日对你单位所申报的家朋养老综合服务中
心项目出具了项目建议书批复文件（发改审批〔2025〕
104号）。现由于项目建设内容变更，根据你单位提交的《关
于申请家朋养老综合服务中心项目变更项目建议书批复内容
的报告》（家政〔2025〕31号），同意将家朋养老综合服务
中心项目的建设内容变更为：“楼地面改造约365平方米，内
墙面翻新约1133平方米，外墙面翻新约620平方米，室内重新
吊顶约360平方米，屋面维修约465平方米，门窗更换1项，墙
体改造1项，水电安装1项”。总投资估算变更为“58.8万元
”。
其他仍按我委发改审批〔2025〕104号文执行。
请你单位及时告知自规、环保等部门履行相关程序。

省级奖补资
金及地方财
政配套资金

58.8 审批函 113 4.17
1134173100
3262401C

程鹏飞

2504-
341824-
04-01-
214684



21
绩溪县农
业农村局

关于同意绩
溪县2025年
度大中型水
库库区和移
民安置区后
期扶持美丽
家园重点项
目变更建设
内容的函

绩溪县临
溪镇、板
桥头乡、
伏岭镇

其他

我委于2025年4月11日对你单位所申报的2025年度大中型水库
库区和移民安置区后期扶持美丽家园重点项目出具了项目建
议书批复文件（发改审批〔2025〕109号）。现由于项目规划
调整，根据你单位提交的《关于申请绩溪县2025年度大中型
水库库区和移民安置区后期扶持美丽家园重点项目变更建设
内容的报告》（绩农〔2025〕57号），同意将绩溪县2025年
度大中型水库库区和移民安置区后期扶持美丽家园重点项目
的建设内容变更为：“主要建设污水管网、村主干道“白改
黑”、道路硬化、升级改造停车场、村庄环境整治、修建护
田坝、打造公共活动空间等宜居宜业移民美丽家园项目 。”
其他仍按我委发改审批〔2025〕109号文执行。
请你单位及时告知自规、环保等部门履行相关程序。

申请2025年
度大中型水
库库区和移
民安置区后
期扶持重点
项目资金

4450 审批函 114 4.17
1134173100
32628316

汪卫锋

2504-
341824-
04-01-
950944

22

绩溪县开
源建设投
资发展有
限公司

绩溪县经开
区边坡治理
工程项目

绩溪县经
开区

其他

项目对经开区已塌方及存在塌方风险的道路边坡进行加固处
理。本次边坡治理范围包括西环线、纬四路、鄣山路、纬六
路、清凉峰路等路段。其中西环线边坡治理长约717米、纬四
路长约276米、鄣山路长约430米、纬六路长约273米，清凉峰
路长约130米。边坡治理采用放坡、新建挡墙、客土喷坡、锚
杆框格梁等方式。

企业自筹及
银行贷款

660 备案 115 4.18
91341824MA
2MWMGA9X

张文诞

2504-
341824-
04-01-
186834

23

绩溪县荆
州乡方家
湾村股份
经济合作

社

S346荆州至
伏岭段改造
工程配套方
家湾集中墓
葬安置点建

设项目

绩溪县荆
州乡方家

湾村
民政

项目总占地面积约3523平方米，新建约128座（其中黄金穴50
座）墓穴，配套建设墓穴排水沟约317米，进场道路路面硬化
约1250平方米，1米高挡墙约10米，1.5米高挡墙约30米，2米
高挡墙约230米，2.5米高挡墙约138米，3米高挡墙约153米，
焚烧池1座，沉沙池1座，水池1座等其他配套工程。

自筹资金 300 备案变更 264 4.21
N2341824MF
0178065U

唐德荣

2407-
341824-
04-01-
355423

24
绩溪县教
育体育局

绩溪县东山
中学等运动
场改造工程

项目

绩溪县东
山中学和
扬之小学
校园内

教育

项目建设总面积为12100平方米。包括：1、拆除整个足球场
报废人造草坪、减震垫，以及破损的塑胶、砼地坪、排水沟
盖板等；2、新做足球场人造草坪约6800平方米（含扬之小学
足球场3300平方米）；3、新做13厚塑胶面层约480平方米，
新做3厚塑胶面层约5300平方米；4、看台改造，围墙修缮，
排水沟改造等。

2025年义务
教育薄弱环
节改善与能
力提升补助

资金

180
项目建议
书批复

116 4.23
1134173100
32630336

胡明利

2504-
341824-
04-01-
679118

25
绩溪县教
育体育局

绩溪中学学
生宿舍楼维
修改造工程

项目

安徽省绩
溪中学校

园内
教育

项目建设面积约2500平方米。项目包括：1.在宿舍楼东西两
侧南向增设2座四层钢构疏散楼梯；2.原蹲槽式卫生间改造为
蹲坑式卫生间，主要建设内容为：贴地面砖，贴墙面砖，铝
扣板吊顶，安装蹲便器、小便器及给排水管道和洗手池等；
3.原盥洗间改造洗澡间，主要建设内容为：贴地面砖，贴墙
面砖，铝扣板吊顶，不锈钢板隔断及储物柜、增设给排水管
道、淋浴设施及洗手间等；4.原破旧木门更换为钢质门，破
旧木窗更换为铝合金窗等；5.宿舍楼东西两侧最边间增设轻
钢龙骨石膏板隔墙；6.屋面铲除原破损防水层，重做4厚SBS
卷材防水层约600平方米，50厚钢筋混凝土刚性防水层，改造
面积约465平方米；7.增设部分空调线路，原照明及消防线路
维修等。

2025改善普
通高中学校
办学条件补

助资金

140
项目建议
书批复

117 4.23
1134173100
32630336

胡明利

2504-
341824-
04-01-
255069
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绩溪县环
璟生态环
境运营有
限公司

绩溪县徽菜
全产业链开
发及配套基
础设施建设

项目

绩溪县 其他

项目主要包括“绩品”徽菜产业一体化中心建设（主要为“
绩品”徽菜产业园标准化厂房及配套基础设施建设 、新建农
产品集散及运输基地、新建冷链仓储基地、新建原材料集散
中心）及耕地恢复10400亩。

企业自筹及
银行贷款

77511.69 备案变更 94 4.23
91341824MA
E8AM9L3B

汪福炜

2503-
341824-
04-01-
222524

27
安徽特发
酒店管理
有限公司

绩溪特发酒
店项目

绩溪县华
阳镇南大
街22号

旅游
项目按国家星级标准建设面积约4500平方米，包含各类标准
化客房85间套的高端商务型酒店，新建停车场及相关配套设
施，优化酒店相关环境等。

企业自筹 5000 备案变更 410 4.23
91341824MA
DRFLF18E

章荣钢

2411-
341824-
04-01-
828433

28
绩溪猴坑
洞藏酒业
有限公司

东方玉液研
发中心项目

绩溪县伏
岭镇水村

其他
项目建设内容为收储原猴坑酒厂资产成立研发中心并对现有
场地及设备进行升级改造，项目总占地面积约20亩，建筑面
积约4000平方米。

企业自筹 5000 备案变更 90 4.28
91341824MA
8QCG4BXM

李可君

2503-
341824-
04-01-
480395

29

绩溪县开
源建设投
资发展有
限公司

绩溪经开区
高端机械零
部件智能制
造示范基地

项目

绩溪县经
开区障山
路西南侧

其他
项目总建筑面积约400000平方米，主要建设厂房、仓库、研
发办公、食堂、宿舍、设备用房，配建机动车位、非机动车
位、消防、道路等室外附属配套设施。

企业自筹、
银行贷款

100000 备案 118 4.28
91341824MA
2MWMGA9X

张文诞

2504-
341824-
04-01-
212582

30
绩溪县华
阳镇人民

政府

华阳镇霞涧
社区朗坑村
组基础设施
提升改造项

目

绩溪县华
阳镇霞涧
社区朗坑

村组

其他

项目新建停车场约1300平方米，健身广场约700平方米及配套
器材，新建洗衣台约12个，新装护栏约300米，路灯更新修复
约50只，排污水渠硬化约500米，村庄道路硬化提升约750米
及村庄环境卫生整治等。

申请2025年
度第二批大
中型水库移
民后扶项目

资金

121
项目建议
书批复

119 4.29
1134173100
3262778A

高道飞

2504-
341824-
04-01-
394990

31
绩溪笠鲜
码头食品
有限公司

年产80万斤
三文鱼排加

工项目

绩溪县荆
州乡下胡

家村
轻工

项目总建筑面积约7000平方米，租赁荆州乡经济发展中心地
块和原经济发展中心三层车间，新建1栋2层砖混结构生产厂
房；新建480立方米冻库1个、250立方米冻库1个；新建动物
性水产制品生产线1条等。同时租赁周边地块，新建原材料及
成品冻库。

企业自筹 10200 备案变更 433 4.30
91341824MA
DUT2WPX8

章亚光

2412-
341824-
04-01-
352193


